ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2024  70/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской Думы на 2024 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.12.2023  №15/70, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 28.08.2024

в 14 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 2

и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со

следующими вопросами:

 1.1. О присвоении почетного звания «Почетный гражданин муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

 1.2. О присвоении почетного звания «Лауреат премии имени Я.Ф.Терещенко».

 1.3. О присвоении почетного звания «Лауреат премии имени З.А. Субботиной»

 1.4. О внесении изменений в порядок управления и распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.5. О Порядке принятия решений об установлении (изменении) тарифов (платы) на

предоставляемые услуги и выполняемые работы муниципальными учреждениями

муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.6. О признании утратившими силу отдельных решений Кирово-Чепецкой

городской Думы.

2

 1.7. О Положении «О бюджетном процессе в муниципальном образовании городской

округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

 1.8. Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области за I полугодие 2024 года.

 1.9. Информация о подготовке к отопительному сезону 2024 - 2025 года.

 1.10. Информация об аудите подпорных стенок и разработанном алгоритме их

восстановления при необходимости.

 1.11. Информация о ходе подготовки к празднованию Дня города.

 1.12. Информация об итогах 2023-2024 учебного года.

 1.13. Информация о подготовке образовательных организаций к 2024 -2025

учебному году.

 1.14. Разное.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской

области    Е.М.Савина